СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Петровское сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ    проект

От ________ 2016 года                                                                                  №  __
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2015 год.
В соответствие с Федеральным законам от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом МО Петровское сельское поселение, Решением Совета депутатов от 03.12.2013г. №218  «Об утверждении положения о бюджетном процессе муниципального образования Петровское сельское поселение» и рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области Совет депутатов муниципального образования муниципального образования Петровское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Утвердить проект отчета об исполнении бюджета муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2015 год по доходам в сумме 31193,8 тыс.руб., по расходам в сумме 32207,8 тыс.руб., дефицит бюджета в сумме 1014,0 тыс.руб., в структуре классификации доходов, расходов и источников бюджетов Российской Федерации.
2. Утвердить показатели источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2015 год согласно Приложения № 1.
3. Утвердить показатели исполнения доходов муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2015 год согласно Приложения № 2.
4. Утвердить показатели исполнения распределения бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам подразделам классификации расходов бюджетов за 2015 год, согласно Приложения № 3.
5. Утвердить показатели исполнения распределения бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, группам и подгруппам видов расходов, целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и непрограммным направлениям деятельности) классификации расходов бюджетов за 2015 год, согласно Приложения № 4.
6. Утвердить ведомственную структуру исполнения расходов бюджета муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2015 год, согласно Приложения № 5
7. Принять проект  решение «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2015 год» в целом.
8. Начальнику сектора экономики и финансов Кузьминой Т.Н. направить настоящий проект решения об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2015 год с приложениями в Контрольно-счетный орган муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в целях осуществления финансового контроля, Приозерскую городскую прокуратуру, Совет депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
9. Проект решения подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный  район Ленинградской области.
10.Принять проект решения в первом чтении.
          11. Вынести данный проект решения на публичные слушания.
12. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию
по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности (председатель
Евтеева М.А.)
С приложениями к решению можно ознакомиться на официальном сайте администрации МО Петровское сельское поселение петровскоесп.рф

С приложениями к   постановлению можно ознакомиться на официальном сайте Администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области petrovckoe.ru

Глава муниципального образования
 Петровское сельское поселение                                                           И.Г.Пьянкова

Согласовано:
Глава администрации МО
Петровское сельское поселение                                           В.А.Блюм

Начальник сектора экономики и финансов                         Т.Н. Кузьмина

Исп.: Кузьмина Т.Н.
тел.: 66-134
Разослано: дело-2, Прокуратура – 1,КФ-1, СД-1, КСО–1, Прокуратура – 1